Código Nombre Moneda Original

130908575 Instalaciones de Ingeniería y Servicios ININSE, SRL 320,062.24

Total 320,062.24

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 320,062.24

Total 320,062.24

El monto de : **Trescientos veinte  mil sesenta y dos con 24/100 (320,062.24)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG171095293077632DbG